YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHune

Yupeautens

HavmeHoBaHMe opraHa, ocyLLecTBu-

IOLLEero NOHOMOUUS yypeanuTens

Bug cdomHaHcoBoro obecneveHus (geATesnbHOCTM)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua n3avmepenus: py6.

HavmeHoBaHve nokasatens Koa
CTPOKM
1 2
Joxoabl - Bcero 010
Joxoabl OT oKaszaHus nnatHbIX yCiyr 040

(paboT), KOMneHcauuii 3aTpat

OTYET
Ob MCNONHEHWN YUPEXAEHWEM MNAHA ETO PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/TIBHOCTN
Ha 1 aHuBaps 2022 r.
MBAOO petckuii cag "ConHbIWwKo"

MyHuumMnanbHoe ka3eHHoe yupexaeHue YnpasneHne o6pa3oBaHns MyHULMNanbHOro o6pasoBaHus
"Tapbarataickuii panon"

Cy6Ccuamnm Ha BbINO/IHEHWE TOCYAaPCTBEHHOIO (MyHWUUMNABLHOMO) 3a4aHus

Kop
aHanuTvkn

3

130

1. loxoabl yypexaeHuns

YTBEpXaeHo
naaHoBbIX
HasHauYeHuin

4
8 284 862,00
8 284 862,00

uepes nuLeBble
cueTa
5
8 284 862,00
8 284 862,00

MicnonHeHo NaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes 6aHKoOBCKMe
cueTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMM
onepauusmm

8

®opma no OKY[
Jata
no OKNO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
8 284 862,00
8 284 862,00

Cymma
OTK/TIOHEHUsA

10



HaunmeHoBaHue nokasatens

Pacxofbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA, onnaTbl TpyAa yupexaeHui
B3Hocbl No 06a3aTenbHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHuo
Ha BbINAaThbl Mo onnate Tpyja
pabOTHUKOB U WHble BbINAaThI
paboTHUKaM yupexaeHunii
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6boT
nyenyr
3akynka aHepreTuyecknx pecypcos
Ynnarta uHbIX nnatexen
PesynbTar ucnonHexuns (geduuyut /
npochnLmT)

Kog,

CTpOKYU

2
200

450

Kopg,

aHa/INTUKN

3

X

in

119

244

247
853

2. Pacxofpbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHayeHwul

4
8 284 862,00

5477 145,00
1654 098,00

640 386,00

483 028,00
30 205,00

yepes nvueBble
cyeTa

5
8 242 240,07

5484 039,75
1652 490,25

611 614,04

463 892,91
30 203,12
42 621,93

/IcnosnHeHO NNaHoOBbIX HAa3HAYEeHWi

yepes 6aHKOBCKMNE
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCOoBbIMU
onepauuammn
8

nToro

9
8 242 240,07

5484 039,75
1652 490,25

611 614,04

463 892,91
30 203,12
42 621,93

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10

42 621,93

-6 894,75
1607,75

28 771,96

19 135,09
1,88



HanmeHoBaHve nokasatens

1

MICTOUYHMKM hHaHCMPOBaHMA
nedwmumta cpeacTs - Becero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 +cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHNe NCTOYHWKN
N3 HKX:

[BUXEHNE fEHEXHbIX CPEACTB
NOCTYN/eHNe AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELLHWE UCTOUHUKM

U3 HUX:

M3meHeHne 0cTaTKoB CPeAcTB
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCETO0
YMeHbLUEHWe 0CTAaTKOB CPeACTB,
BCETOo

M3MeHeH1e 0CTaTKoB MO BHYTPEHHUM

060poTam CPeACTB yUpexaeHns

B TOM uuche:
yBE/IMYEHNe 0CTaTKOB CPEACTB
yupexzaeHus
YMEHbLLUEHNEe OCTATKOB CPeLCTB
yupexaeHus

M3MeHeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uucne:
yBE/IMYEHNe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHWe OCTATKOB Mo
BHYTPEeHHUM pacuetam (AT
030404610)

Kog,
CTPOKK

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop,
aHanuTukn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKN hrHAHCMpPOoBaHMsA AedunLnTa CpeacTB yUpexaeHus

YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
HasHauyeHwul

4

yepes nuuesBble
cyeTa

5
-42 621,93

-91 407,06

-91 407,06

48 785,13
-8 311 253,77

8 360 038,90

yepe3 6aHKOBCKMe

cueta
6

MCMofHeHO NNaHoBbIX Ha3HaueHwii

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMMN
onepauymnamm

8

nao

9
-42 621,93

-91 407,06

-91 407,06

48 785,13
-8 311 253,77

8 360 038,90

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10

42 621,93

91 407,06

91 407,06

-48 785,13

X

X



HavmeHoBaHve nokasartens

1

CTPOKM

i3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM npuBfevYeHusam cpencts

B TOM 4yucne:

yBe/Nn4YeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MpYBIEUYEHUIO
octatkoB cpefcTts (KT 030406000)
YMeHbLUeHMe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBMIEYEHNIO
ocTaTtkoB cpegacts (41 030406000)

HanmeHoBaHue nokasarens

1

CTPOKU

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybecunamii

npoLwnbixX neT, BCero

Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLsibIX NeT,

BCero

PykoBogutenb

naBHbI 6yxrantep

11 auBaps 2022 r.

(nognuce)

3>

(Nlenuce)

McnonHutens

Koa

2
830

831

832

Kopg,

910

950

dopma 0503737 c.4

Ko, yTBep)K'quo IcnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaAYeHWUi Cymma
aHaJ'IVI"CI'"VIKVI nnaHoBbIX yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU Toro OTKI')IIOHeHI/IFI
HasHaueHui cueta cuyeta yypexgeHuns onepaumamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBegeHna 0 Bo3BpaTax OCTAaTKOB CybCcuani 1 pacxogoB MNpOLW/biX NeT
Ko Mpou3BefeHo BO3BPaTOB
aHaﬂMﬂMKM yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMMN uToro
cueTa cyeTa yypexgeHuns onepaumamu
3 4 5 6 7 8
91 407,06 [ ] 91 407,06
« « - _
PykoBoauTtesnb
T.N. HomokoHoBa (b{IHaH(ﬂ)BO
(pacLwudposka nognucu) o (noanuce) (pacLwmdposka nognvcu)
3KOHOMMN4YeCckoun CI'Iy)K6bI
1 B. AymHoBa
(pacwundhposka nognmcu)
LleHTpannsoBaHHasn byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OF'PH, VMHH, KM, mecToHaxoxAaeHue)
PykoBoauTtenb 3aBeaytowas AHaHbeBa O..
(yno/siHOMOYEeHHOE /ML) (BoNXHOCTL) (pacwimposka noAnucu)
(BOMKHOCTD)



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukart 603332450510203670830559428146817986133868575850
Brnageney AHaHbesa Onkra MNaenoeHa

OedcTevTened C03.03.2021 no 03.03.2022
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